

جهازها



حساب نفتی ونزوئلا در روسیه بلو که شد

گاز پروم بانک روسیه برای اجتناب از تحریم‌های امریکا، تصمیم گرفت حساب‌های شرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا را بلو که و همکاری با این شرکت را متوقف کند. به گزارش ایسنا، در حالی که بسیاری از شرکت‌های خارجی از زمان وضع تحریم‌های امریکا علیه شرکت PDVSA، ارتباطشان را با این شرکت قطع کرده‌اند، این حقیقت که یک بانک روسی اقدام مشابهی انجام داده است مهم محسوب می‌شود، زیرا کرملین یکی از حامیان دولت نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلاست.

یک منبع آگاه به رویترز گفت: حساب‌های شرکت PDVSA در حال حاضر بلو که شده و مبادلاتی انجام نمی‌گیرد با این حال گزارش‌روم بانک

در این بین، شرکت PDVSA در حساب توییت‌ری خود این خبر را جعلی خواند. پیش از این رویترز گزارش کرده بود شرکت نفتی دولتی PDVSA هدف دور زدن تحریم‌های امریکا از مشتریان جوینت ونچرهای خود خواست پول خرید نفت را در حسابی که اخیراً در گاز پروم بانک روسیه افتتاح شده است، واریز کنند. امریکا با هدف قطع درآمد‌های نفتی ونزوئلا و تحت‌فشار قرار دادن نیکلاس مادورو، در ۲۸ ژانویه شرکت نفتی دولتی PDVSA را هدف تحریم قرار داد.

توافق غول پالایش هندی برای خرید ۳ میلیون تن نفت امریکا

شرکت «پندین اویل کورپ» که بزرگ‌ترین پالایشگر هند است، نخستین قرارداد سه‌ساله خود را برای خرید حداقل ۳ میلیون تن یا ۶۰ هزار بشکه در روز نفت امریکا امضا کرد. به گزارش رویترز، سانجیو سینگ، رئیس هیئت مدیره شرکت «پندین اویل کورپ» اعلام کرد که این قرارداد سالانه از ماه آوریل آغاز خواهد شد، با این حال به نام فروشنده و جزئیات قیمت اشاره نکرد و آنها را محرمانه خواند.

این شرکت دولتی پیش از این نفت امریکا را در بازارهای محموله‌های تکی خریداری کرده و قراردادی در ماه آگوست برای خرید ۶ میلیون بشکه نفت امریکا در فاصله نوامبر تا ژانویه امضا کرده بود.

هند سال گذشته پس از دیدار نراندرا مودی، نخست‌وزیر هند و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در ماه ژوئن، برای نخستین بار نفت خام از امریکا وارد کرد و «پندین اویل» نخستین شرکت هندلی بود که نفت‌خام امریکا را خریداری کرد. این کشور پس از این کاهش تولید اوپک قیمت‌نفت سنگین ترش خاورمیانه با گریدهای دارای سولفور بالا را افزایش داد، یک هفته گذشته متنوع کردن واردات نفت از سایر مناطق بر آمد.

موج جدید افزایش قیمت طلا همزمان با افت دلار دلار در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی در پی امیدواری سرمایه‌گذاران به حل اختلافات تجاری امریکا و چین و افت ارزش دلار به بالاترین حد در بیش از یک هفته گذشته افزایش یافت.

هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ۰/۳ درصد رشد کرد و به ۱۳۳۲/۸ دلار رسید. پهای معاملات این بازار ۳۱ ژانویه تا مرز ۱۳۳۶/۸ دلار صعود کرده بود.

در بازار امریکا، هر اونس طلا برای تحویل در آوریل یا ۰/۴ درصد افزایش، در ۱۳۳۷/۸ دلار معامله شد.

دانیل هاینس، تحلیلگر گروه بانکی ANZ اظهار کرد: رف یکسک‌های پرامون مذاکرات تجاری امریکا و چین قطعاً به نفع همه بازارها خواهد بود و نشانه‌های پیشرفت در مذاکرات، تقاضا برای دلار را کمتر کرده و از قیمت طلا پشتیبانی کرده است. دلار امریکا روز دوشنبه همزمان با بالا رفتن انتظارات برای توافق تجاری امریکا و چین که تقاضا برای این ارز به عنوان دارایی امن را کمتر کرد، اندکی کاهش یافت. قیمت طلا از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون با امیدواری به مصالحه تجاری امریکا و چین و توقف روند افزایش نرخ‌های بهره امریکا، حدود ۲/۳ درصد رشد کرده است. در بازار سایر فلزات ارز زخمند، هر اونس پالادیوم برای تحویل فوری به رکورد ۱۴۴۹ دلار صعود کرد. هر اونس نقره برای تحویل فوری با ۰/۲ درصد افزایش، ۱۵۸۰ دلار معامله شد و هر اونس پلاتین برای تحویل فوری، ۰/۴ درصد افزایش یافت و در ۸۰۵۵/۵ دلار ایستاد.

قیمت نفت رکورد ۳ ماهه زد

به کمک کاهش تولید اوپک و متحدان و تحریم‌های امریکا علیه ایران و ونزوئلا، قیمت نفت به بالاترین سطح خود از ماه نوامبر تاکنون رسید. به گزارش رویترز، در ساعت اولیه معاملات روز دوشنبه، به کمک کاهش تولید اوپک و متحدان و تحریم‌های امریکا علیه ایران و ونزوئلا، قیمت نفت به بالاترین سطح خود از ماه نوامبر تاکنون رسید.

قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام نیمه‌سنگین تگزاس غرب امریکا، دابلویی‌آی، برای اولین بار در سال جاری، از ۵۶ دلار فراتر رفت و امروز تا ساعت ۹:۷۰ به وقت تهران، با ۰/۵۲ درصد رشد نسبت به قیمت بسته شده در روز جمعه، به رکورد ۵۶/۲۷ دلار رسید.

قیمت پیش‌خرید هر بشکه نفت خام برنت دریای شمال، بنچ‌مارک بین‌المللی قیمت نفت، به رکورد ۶۶/۱۸ دلار رسید و سپس تا ساعت ۱۲:۷ به وقت تهران، در ۶۶/۲۲ دلار تثبیت شد که ۰/۰۶ درصد از قیمت بسته شده روز جمعه بالاتر بود. برای هر بند پت‌مارک نفتی، رکورد امروز بالاترین قیمت تا‌ها از ۲۰ نوامبر ۲۰۱۸ تاکنون است. آنچه بیش از پیش باعث بالا بردن قیمت‌ها شده است، تحریم‌های امریکا بر ضد صادرکنندگان بزرگ اوپک، ایران و ونزوئلا می‌باشد.

اما افزایش تولید نفت خام امریکا که به رکورد روزانه ۱۱/۹ میلیون بشکه رسیده است و همچنان رو به افزایش است، رشد قیمت‌ها را محدود کرده است.

افزایش ۳۶ درصدی صادرات ایران به روسیه در سال ۲۰۱۸

وابسته تجاری ایران در روسیه گفت: صادرات ایران به روسیه طی سال گذشته با رسیدن به رقم ۵۳۳ میلیون دلار رشد ۳۶ درصدی را تجربه کرده است. به گزارش فارس، فرهاد پرنده، وابسته تجاری ایران در روسیه گفت: صادرات ایران به این همسایه شمالی در سال ۲۰۱۸ نسبت به سال قبل از آن ۳۶ درصد رشد کرده است. به گفته وی، طی سال گذشته ایران ۵۳۳ میلیون دلار به روسیه صادرات داشته است. پرنده اعلام کرد: پسته، کشمش، خرما و سیب از جمله مهم‌ترین کالاهای صادراتی ایران به روسیه محسوب می‌شود. از طرف دیگر خیار، گوجه، ماهی، شیر، پنیر، میگو، چای و کنوب به همراه کلم، از دیگر محصولات هستند که با محموله‌های بزرگ از ایران به روسیه ارسال شده است. این مقام ایرانی افزود: حجم مبادلات تجاری دو جانبه بین ایران و روسیه در سال ۲۰۱۸، ۲ درصد افزایش یافته و به ۱/۷۴ میلیارد دلار رسیده است.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۵۹۴

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۴۳۳۹۸۹۸

کزارش یک

وحید حاجی‌پور

سپاه کلید صادرات بنزین را برای دولت ساخت

قرارگاه خاتم الانبیای سپاه با راه‌اندازی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس

ایران را به خودکفایی در تولید فرآورده‌های نفتی و توانایی صادرات رساند



حسن حسینی اشانا

با افتتاح رسمی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس، قرارگاه‌سازندگی‌خاتم‌الانبیا(ص) در مراسمی رسمی با حضور رئیس‌جمهور و وزیر نفت کلید دروازه ورود به بازار صادرات بنزین را به دولت دوازدهم‌دهیده‌شد. به گزارش «جوان»، ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس به عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان در روزهای سخت تحریم به قرارگاه‌سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) سپرده شد تا با وجود تأخیر در تزریق سرمایه موردنیاز توسط سهامداران، این پالایشگاه روند تکمیلی خود را طی کرده و ایران را در مسیر خودکفایی در تولید فرآورده‌های نفتی و ورود به جمع صادرکنندگان بنزین با کیفیت قرار دهد.

با افتتاح فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس، روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین پیورو ۵ در این پالایشگاه تولید خواهد شد که مطابق با ۵۰ درصد بنزین مصرفی در کشور است. سعیدمحمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌النبیا(ص)، احداث پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس را یک شاهکار مهندسی و صنعتی

دانست و گفت: با احداث این پالایشگاه میعانات گازی، معادلات انرژی در منطقه تغییر کرده است. در ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی و در اوج تحریم‌های کشور شاهد افتتاح یک شاهکار مهندسی و صنعتی به دست مهندسان ایرانی بدون دخالت خارجی‌ها هستیم. وی افزود: افتتاح دو فاز این پالایشگاه در سال ۹۶ و ۹۷ که به لحاظ وسعت، پیچیدگی و حجم کار در جهان بی‌نظیر است جزواقدماتمثال‌زدنی است که در یادملت خواهد ماند و اتفاق ویژه‌فاز به این مجموعه‌های عظیم که هر کدام یک پالایشگاه به شمار می‌رود دور از انصاف است.

فرمانده قرارگاه‌سازندگی خاتم‌الانبیا(ص)، خودکفایی در تولید بنزین، پرهیز از خام‌فروشی و تولید فرآورده‌های باارزش‌تر را از جمله دستاوردهای احداث پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس خواند و تصریح کرد: با راه‌اندازی فاز سوم این پالایشگاه معادلات انرژی در منطقه تغییر کرد.

محمد با اشاره به اینکه ساخت پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس گامی اساسی در کاهش آلودگی هوا و کمک به محیط‌زیست بود، گفت: تولید فرآورده‌ها

اقتصاد

کزارش یک

سپاه کلید صادرات بنزین را برای دولت ساخت

قرارگاه خاتم الانبیای سپاه با راه‌اندازی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس

ایران را به خودکفایی در تولید فرآورده‌های نفتی و توانایی صادرات رساند

نفت روزانه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه بوده است که با به مدار آمدن فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس و افزایش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای (افزایش ۲۰ درصدی)، به روزانه ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه رسیده است.

وزیر نفت تأکید کرد: امروز برعکس دهه پیش که یک مورد از تحریم‌ها محدود کردن واردات بنزین به کشور بود، اکنون دیگر نه‌تنه‌واردکننده بنزین نیستیم، بلکه صادرکننده شده‌ایم و امریکایی‌ها حتی نمی‌توانند کلمه‌ای دراین باره به زبان بیاورند.

وی در ادامه با بیان اینکه پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس بخشی از زنجیره پارس‌جنوبی است، توضیح داد: پارس جنوبی یک زنجیره پتروشیمی و یک زنجیره پالایشی نزدیک به ۴۰۰ هزار بشکه دارد که ستاره خلیج‌فارس بخشی از این زنجیره است. وزیر نفت با بیان اینکه فاز چهارم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس آماده کلنگ‌زنی است، اظهار کرد: می‌توانستیم از رئیس‌جمهور بخواهم کلنگ‌زنی کند، اما نخواستیم کار نمایشی کنیم. وزیر نفت همچنین از طرحی برای افزایش حضور بخش خصوصی در ساخت پالایشگاه‌های کوچک و واحدهای پتروشیمی خبر داد و گفت: این طرح به زودی ارائه می‌شود تا از سوی سران قوا و در شورای عالی هماهنگی اقتصادی مورد بررسی قرار بگیرد.

استفاده از منابع داخلی

علیرضا صادق‌آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش هم در این مراسم گفت: پس از تثبیت فاز نخست پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس که تصمیم گرفتیم وارد اجرای فاز دوم شویم، چالش پیش‌رونی ما منابع مالی بود، اما در کوتاه‌مدت توانستیم از محل فروش نفتای ترش پروژه، استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و بانک ملت، منابع مالی موردنیاز پروژه را تأمین کنیم. وی افزود: در تابستان سال ۹۷ که میانگین مصرف روزانه بنزین به ۹۷ میلیون لیتر در روز رسید و اوج مصرف بود، پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس با راه‌اندازی فاز دوم روزانه ۳ میلیون لیتر بنزین ما فروش بر جوش اضافه کرد و فاز سوم آن نیز بلافاصله راه‌اندازی شد.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش تصریح کرد: با راه‌اندازی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس افزون بر جوش قابل توجه در تولید بنزین، نفت‌گاز و گاز مایع (ال‌پی‌جی) کمبود خوراک مجتمع‌های پتروشیمی را هم از این پالایشگاه تأمین کردیم و به عرضه ارز در کشور از سوی پتروشیمی‌ها کمک کردیم.

افزایش ظرفیت پالایشی

بیژن زنگنه، وزیر نفت هم در این گشایش رسمی فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس گفت: ظرفیت پذیرش خوراک ما در پالایشگاه‌های

احتمال فروش خودروهای قاچاق به صورت قطعات منفصل در بازار

موضوع ارز بری بوده که منابع آن به خزانه واریز می‌شود، منتهی اینکه در رابطه با عنوان قاچاق خودروها چه اتفاقی خواهد افتاد، باید صبر کرد تا در رابطه با آن تصمیم‌گیری شود. این مقام مسئول بیان کرد: مقاومت بانک مرکزی در رابطه ورود این خودروها به بازار داخلی به دلیل ایجاد تقاضا در بازار ارز درست است، چون احتمال دارد ارز آنها تسویه نشده باشد و به صورت اعتباری بوده که بعداً مشکلات و عدم تعادل در بازار ارز ایجاد می‌کند، مگر آنکه ارز آن به صورت کامل تسویه شده باشد. هنوز اطلاعاتی از شیوه تسویه ارزی این خودروها نداریم.

جهرمی ادامه داد: یکی از پیشنهادهاتی که در رابطه با خودروهای قاچاق مطرح است، این بوده که بتواند به صورت قطعات این خودروها را در بازار داخلی فروخت تا علاوه بر حل مشکل کنونی، لوازم یدکی در بازار این خودروها تأمین شود.

ابهام جدید در تعداد یارانه‌بگیران

در حالی که رئیس سازمان برنامه و بودجه معتقد است ماهانه به حدود ۷۸ میلیون نفر یارانه نقدی پرداخت می‌شود، به توجیه به آمارهای قبلی از یارانه‌بگیران لازم است به‌صورت شفاف گزارش‌های مستند از تعداد دقیق یارانه‌بگیران به تفکیک سال منتشر شود.

به گزارش تسنیم، رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه در فضای مجازی شبهاتی درباره رقم ۴۲۰۰ میلیارد تومانی یارانه‌ها مطرح شده، تأکید کرد: این رقم صحیح است، اما فقط مربوط به یارانه ۴۵۵۰۰ تومانی که

خبر

تعلل وزارت کار در ارسال مصوبه جدید حق مسکن

عالی کار را در پی داشته است؛ ضمن آنکه خبری از ارسال مصوبه حق مسکن کارگران به هیئت دولت را منطقی ندانست و از تأخیر در زمان برگزاری جلسه شورای عالی کار گلیا به علی خدایی، نماینده کارگران در شورای عالی کار و گفت‌وگو با تسنیم، درباره آخرین وضعیت ارسال مصوبه حق مسکن کارگران به هیئت دولت از سوی وزارت کار بیان کرد: با پیگیری‌هایی که داشتیم متوجه شدیم که این بسته تاکنون به هیئت دولت نرسیده است. خدایی گفت: تأخیر در ارسال این مصوبه به هیئت دولت منطقی نیست و اعتراض شدید نمایندگان کارگران در شورای

کزارش ۲

رئیس سازمان برنامه و بودجه با تأکید بر اینکه استفاده از منابع خارجی برای احداث و توسعه طرح‌ها خلاف قانون نیست، گفت: مجلس شورای اسلامی، دولت را در قانون برنامه ششم توسعه مکلف کرده تا از منابع خارجی برای توسعه واحداث طرح‌های عمرانی استفاده کند. دولت سعی دارد تا از همه منابع خارجی برای رشد اقتصادی استفاده کند. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در جلسه علنی دیروز مجلس در جریان بررسی تبصره ۱۴یحه بودجه ۱۳۹۹ در مخالفت با حذف بند مربوط به تعیین سقف جذب تسهیلات خارجی (فاینانس)، بیان کرد: ما اجازه داریم برای اجرای طرح‌ها از منابع خارجی استفاده کنیم و این امر با استقلال ما تضادی ندارد. در قانون برنامه ششم

توسعه، مجلس شورای اسلامی دولت را مکلف کرده است تا ۶۵ میلیارد دلار از منابع خارجی برای توسعه طرح‌ها استفاده کند. رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: استفاده از فاینانس برای احداث و توسعه طرح‌ها در قانون برنامه ششم توسعه آمده است و در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است. اینکه مطرح می‌شود چقدر از منابع خارجی برای پیشرفت طرح‌ها و پروژه‌ها در سال گذشته استفاده شده است، بنده دستور می‌دهم لیست آن را در اختیار نمایندگان قرار دهند. اسمال نیز ما از ۶۵ میلیارد دلاری که در قانون برنامه به دولت اجازه داده شده برای توسعه واحداث طرح‌ها از فاینانس استفاده کند ما سقف ۲۰ میلیارد دلار در نظر گرفته‌ایم.

نوبخت در ادامه تأکید کرد: از سوی دیگر برای اجرایی شدن فاینانس‌ها باید مراحل طی شود و گاهی یکسال طول می‌کشد تا سقف مجوز گرفته شده عملی شود. آنگاه ما نمی‌توانیم در بودجه سال بعد بگوییم که فاینانس‌های سال گذشته نباید در نظر گرفته شود، چراکه ما براساس مجوزی که مجلس شورای اسلامی به ما داده با طرف‌های خارجی صحبت کرده‌ایم و شرایط پس از مدتی فراهم شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: دولت براساس قانون برای رشد اقتصادی خود سعی دارد از همه منابع خارجی استفاده کند. سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و برنامه ششم توسعه نیز این را از ما می‌طلبد.

نام شرکت	قیمت یا بانی	تغییر قیمت
پارس‌سرام	۲۵۱۶۲	۲۳۳
آهنکری ترکتورسازی ایران	۴۸۰۸	۳۴۶
کنترل خورده تکنیک کو	۱۷۰۰۳۲	۸۱۱
داروسازی جابراین حیاح	۳۸۸۶	۱۸۵
شیشه‌و گاز	۷۵۶۶	۳۴۰
فروشگاه‌های زنجیره ای افق کوروش	۱۸۶۸۶	۸۸۹
دشت‌مرغ غاب	۱۴۹۸۷	۷۱۳
قدارستان	۴۱۰۰	۱۹۵
کاشی‌وسرامیک حافظ	۶۶۲۴	۳۱۵
مارک‌رین	۳۳۲۰	۱۵۲
صنایع شیمیایی فارس	۳۴۲۲	۱۳۵
قدادصفهان	۱۳۳۲۷	۶۳۲
سیمان خوزستان	۴۱۸۷	۱۹۸
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۷۸۲	۸۲
خوراک‌دام‌پارس	۹۵۳۷	۲۴۴
کارخانجات قدق‌فزون	۷۵۳۳	۵۳۱
بانک پارسیان	۱۱۰۰	۲۹
تولیدی کاشی تک‌سرام	۲۹۳۲	۱۳۲
سیمان‌دارو	۴۹۹۱	۲۱۶
قدق‌کمشان	۹۹۶۳	۳۳۹
مهندسی نصیرماشین	۲۷۰۳	۱۱۹
سیمان‌سپاهان	۱۲۲۷	۵۲
پست بانک ایران	۱۷۳۹	۷۵
کشتاروی و دامپرویی مگسکال	۳۸۶۸	۱۷۰
سرامیک‌های صنعتی اردکان	۳۳۸۱	۱۶۵
بانک تجارت	۱۶۵۱	۶۹
بانک‌مسار داتایران	۱۱۷۳	۲۹
شکرشاه‌رود	۴۱۹۵	۱۷۱
بانک ملت	۳۳۱۰	۹۲
شهد	۱۲۳۷۰	۵۳۶
داروسازی کوثر	۳۲۰۵	۹۰
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام)	۳۱۱۸	۱۱۵
قدقمردشت	۶۱۸۲	۲۲۷
سیمان‌شرق	۱۲۹۱	۴۶
کوبیرتایر	۵۱۷۰	۱۸۲
بانک سینا	۱۰۱۲	۲۵
سیمان‌داراب	۱۵۹۹	۵۵
قدق‌نیشابور	۴۹۱۰	۱۵۸
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۷۵۰۵	۲۵۶
سیمان‌شمال	۱۴۲۲	۲۹
سیمان فارسنو	۷۷۷۱	۵۵۱
دارویی لقمان	۶۹۷	۲۱
معادن‌مگن‌زایران	۳۴۹۱	۱۹۲
داروسازی‌امین	۳۱۳۰	۸۹
سایپا‌آذین	۲۱۳۰	۵۹
فرآورده‌های غذایی و قندپیرانشهر	۱۱۱۸۳	۳۰۹
صنایع کاشی‌وسرامیک‌سینا	۳۳۶۰	۱۰۲
لاپراتورداروسازی دکتر عبیدی	۳۱۷۵۷	۵۸۹
لژی‌بنگ‌ایران	۸۹۲	۲۲
سیمان‌غرب	۳۸۰۳	۱۰۲
بانک اقتصادنوبن	۱۳۵۷۸	۳۶۰
نفت‌بهران	۲۴۴۸	۲۶۰
فولادکاو جنوبیکیش	۳۴۹۳	۱۱۰
ایران‌تایر	۲۸۳۸	۶۹
ملی صنایع مس ایران	۱۵۱۶۴	۱۲۰
گروه مپنا (مپماهم‌معد)	۸۸۷۴	۶۵
لعاپیران	۱۹۲۸	۳۳
رینگ‌سازی‌مشهد	۱۰۷۹	۲۲
سایپا	۱۹۷۵۳	۲۱۷
مععدنی‌فاوند	۳۳۷۵	۵۰
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۶۷۸۸	۱۳۸
سیمان‌آران‌لیدیل	۱۲۳۶۸	۲۴۸
فرآورده‌های نسوز ایران	۴۱۷۲	۸۳
آبسال	۲۹۸۸	۵۹
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۵۱۳	۲۹
بیمه پارس‌یان	۸۵۱۶	۲۹
بیسکوت‌کرچی	۲۹۴۸	۱۳۲
سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی	۲۹۴۸	۵۲
کالیمپین	۱۸۱۷۲	۱۴۵
واسپاریلست	۱۱۱۴۹	۲۰
سرمایه‌گذاربخوارزمی	۹۱۲۴	۱۶
بانک پاس‌پاکار	۱۰۷۵	۱۸
سرمایه‌گذاری اعتبارایران	۱۰۱۷۵	۴۶
سیمان‌دورود	۱۳۴۴	۲۲
گروه پتروشیمی ایرانیان	۱۰۷	۳۳
بهوش‌ای ایران	۴۹۳۸	۱۹
کمدیان‌سازی ایران	۱۰۲۱	۷۹
ایران‌یاسانت‌ایرواریر	۲۹۱۴	۲۲
ایران‌کارپت‌صنعت	۱۷۲۰	۴۶
سرمایه‌گذاری‌ایپا	۷۸۰	۱۱
پارس‌مجنر	۲۹۸۸	۲۱
شیرپاسنوریزیرم‌کاه‌خراسان	۶۸۳۴	۹۲
بانک خاورمیانه	۶۱۵۵	۳۲
بانک‌الکترونیک	۲۵۳۱	۸۱
بانک‌پارسیان	۱۰۶۳	۱۲
تولیدپندستانان	۴۴۹۳	۵۵
صنعتی‌بشهر	۳۱۹۲	۴۰
گسترش‌سرمایه‌گذاری ایران‌خودرو	۳۱۴۸	۳۹
پورسکال‌ایران	۶۲۰۱	۷۶
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۳۳۷۴	۲۹
لبنیات‌پاک	۱۸۹۷	۳۳
سرمایه‌گذاری نوکرت‌ایران‌یاتان	۱۳۳۸	۱۵
بیمه وانا	۲۱۷۲	۲۶
ایران‌خودرو	۳۷۰۶	۳۸
بین‌المللی‌معاملات پارس	۳۳۸۰	۲۸
پالکتیک‌را	۱۰۲۷	۱۱
کاشی‌الوند	۴۰۲۲	۳۳
سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق	۹۸۸	۱۰
لایش‌تفت بندرعباس	۱۱۰۰۵	۱۱۱
آرئومپویران	۳۸۵۲	۳۷
ایران‌ترانسفرو	۵۹۳۳	۵۶
چرخشگر	۱۵۱۸	۱۲
پتروشیمی‌نورس	۱۱۹۷۸	۱۰۹
قطعات‌تایر‌میل ایران	۱۳۸۰	۱۲
سرمایه‌گذاری صندوق بازتسنگی	۱۹۹۹	۱۲
ریخته‌گری ترکتورسازی ایران	۳۳۳۲	۳۱
سرمایه‌گذاری پارس‌توشه	۳۳۹۷	۲۸
کارخانجات تولیدیشیشه‌ورای	۳۶۵۱	۲۱
سیمان‌بهبان	۳۷۵۹	۲۰۰
پارس‌دارو	۳۵۹۹	۳۳
داده‌گسترعصرنوب-حایوپر	۶۳۳۱	۴۶
سیمان‌مازندران	۱۸۰۳	۱۳
زامیاد	۸۹۴	۶
موت‌وزن	۶۹۹۷	۴
پارس‌خودرو	۷۷۲	۵
فولادخوزستان	۸۶۱۲	۵۲
بیمه آسیا	۱۶۴۵۰	۱۰
نیل‌تورانس	۳۴۱۰	۳۶
میرسرب‌وروی ایران	۵۳۳۷	۳۲
باما	۸۹۹۹	۲۸
رادایاتورایران	۳۳۸۷	۱۳
سرمایه‌گذاری‌شاهد	۱۱۹۲	۶
گروه‌صنعتی‌سپاهان	۴۴۲۲	۳۳
بورس اوراق بهادارتهران	۵۱۰۳	۲۵
فولادخوزستان	۸۶۱۰	۲۲
حق‌اشی‌شمال	۳۴۶۲	۱۲
سیمان‌شاه‌رود	۱۶۶۰	۸
شیشه‌معادن	۳۳۴۲	۱۷
فرساز‌ایران	۳۰۹	۱۳
الکترونیک‌خودروشرق	۱۸۰۷	۸
سی‌نفت و گازوپتروشیمی تأمین	۱۸۹۵	۸